
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  05.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 05.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Стоева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 11902 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15,29 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – М. К. С. – редовно уведомен, явява се лично, не се 

представлява.  

 ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯТА по чл.10 от НАРЕДБА ЗА РЕДА И 

УСЛОВИЯТА ЗА УПРАВЛЕНИЕ И РАЗПОРЕЖДАНЕ С ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА 

НА ТЕРИТОРИЯТА НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА (НРУУРОЖТСО) при РАЙОН 

„НАДЕЖДА“ на СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно уведомен, не се представлява. 

 

СГП – редовно призована, не се представлява.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА постъпило по делото на 20.05.2024 г. становище от жалбоподателя.  

ДОКЛАДВА разпореждането си от 21.05.2024 г., съобразно което препис от същото е 

изпратено на ответника. 

ДОКЛАДВА становище от юриск. П.-Г., постъпило по делото на 03.06.2024 г., 

относно предявеното становище от жалбоподателя.   

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Не съм запозната с новопостъпилото становище. От 1990 г. 



докато мъжът ми почина бяхме пет човека, включително дъщеря ми и внучката ми. 

Мъжът ми почина 2000 г. и оттогава сме двете с внучка ми, водим се трима човека. 

 

СЪДЪТ ВРЪЧИ ПРЕПИС от становището на жалбоподателя. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Не възразявам по искането на ответната страна да се изиска 

от Етажната собственост /ЕС/ да се представи копие от касовата книга. Моля да се 

изиска копие от домовата книга. 

 

По така направените от страните доказателствени искания, а именно по искането на 

жалбоподателя за задължаване управителя на ЕС в сграда, находяща се в [населено 

място],[жк][жилищен адрес] да представи по делото копие от книгата на ЕС и 

искането на ответната страна за задължаване на касиера на ЕС да представи по делото 

копие от касовата книга, съдът предостави възможност на жалбоподателя за 

становище.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ С.: Тъй като в момента ЕС няма управител, моля да ми 

предоставите възможност аз да представя копие от домовата книга и от касовата 

книга, от която да е видно за колко обитатели от процесния имот се заплащат разходи. 

Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

С оглед горното, 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

УКАЗВА на жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да представи по делото с писмена 

молба копие от книгата на ЕС и копие от касовата книга на ЕС, с оглед установяване 

на обстоятелствата за колко обитатели са заплащат разходи за управление и разходи 

за поддържане на общите части на ЕС.  

 

За събиране на доказателства,  

 

 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 03.07.2024 година от 15,15 часа, за която дата и час 

страните са уведомени. 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15,38 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 



 

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


